3 - OCCUPAZIONE SUOLO E SPAZI COMUNALI	TARIFFA	Coefficienti moltiplicatori				
TARIFFA STANDARD ANNUA	€ 30,00					
TARIFFA STANDARD GIORNALIERA	€ 0,60					
ZONA 1		1,00				1
ZONA 2		0,80				1
						1
TIPOLOGIA OCCUPAZIONE	Coefficienti	ZONA 1 ZONA 2			NA 2	1
	Moltiplicatori per tipo occupazione	Tariffa annuale	Tariffa a giorno	Tariffa annuale	Tariffa a giorno	1
occupazioni con cavi e condutture per forniture servizi pubblica utilità, n° utenze per tariffa forfettaria - annuale	non si applica	€ 1,50	tariffa fissa annua	non si applica		
occupazione ordinaria <b>per ogni metro quadro e per anno solare</b> , applicabile ad ogni tipologia non espressamente tariffata	0,650	€ 19,50	non si applica	€ 15,60	non si applica	
occupazione ordinaria <b>per ogni metro quadro e per giorno</b> , applicabile ad ogni tipologia non espressamente tariffata	2,000	non si applica	€ 1,20	non si applica	€ 0,96	<u> </u>
occupazioni per manifestazioni politiche, culturali e sportive senza fine economico	0,400	€ 12,00	€ 0,24	€ 9,60	€ 0,19	zio
occupazioni effettuate con il patrocinio o la partecipazione di un ente pubblico territoriale avente efficacia limitatamente alla sola circoscrizione territoriale di competenza	0,400	€ 12,00	€ 0,24	€ 9,60	€ 0,19	ра
occupazione sottosuolo con serbatoi di capacità fino a 3.000 litri	0,250	€ 7,50	non si applica	€ 6,00	non si applica	D 00
occupazione sottosuolo con serbatoi oltre 3.000 litri, per ogni 1.000 litri o frazione superiori	0,3125	€ 9,38	non si applica	€ 7,50	non si applica	l °
occupazioni realizzate con spettacoli viaggianti	0,300	non si applica	€ 0,18	non si applica	€ 0,14	
occupazioni realizzate con attività edilizie	1,000	non si applica	€ 0,60	non si applica	€ 0,48	
occupazioni soprastanti con gru e mezzi similari	0,150	non si applica	€ 0,09	non si applica	€ 0,07	
occupazioni con manomissioni stradali o del demanio o con sviluppo progressivo	2,000	non si applica	€ 1,20	non si applica	€ 0,96	
occupazioni del sottosuolo	0,250	€ 7,50	€ 0,15	€ 6,00	€ 0,12	
occupazioni spazi soprastanti il suolo, comprese tende, ombrelloni e similari	0,150	€ 4,50	€ 0,09	€ 3,60	€ 0,07	
occupazioni di interi tratti stradali	3,000	€ 90,00	€ 1,80	€ 72,00	€ 1,44	
occupazioni realizzate da pubblici esercizi per somministrazione di cibi e bevande - annuali	0,800	€ 24,00	non si applica	€ 19,20	non si applica	
occupazioni realizzate da pubblici esercizi per somministrazione di cibi e bevande - <b>temporenea</b>	0,500	non si applica	€ 0,30	non si applica	€ 0,24	
occupazioni con passi carrai (se non esenti)	esente	esente	esente	esente	esente	
occupazioni sosta veicoli ad uso esclusivo	3,000	€ 90,00	€ 1,80	€ 72,00	€ 1,44	